2007年度第７回研修委員会議事録

日 時：2007年12月13日（木）15：00～17：15

場 所：慶應義塾大学

出席者：浮塚利夫（明治大学）・御園和之（早稲田大学）・岡野純子（慶應義塾大学）・和田

貴敏（中央大学）・光富健一（東京理科大学）・鴨下彰子（研究部担当理事校東京

経済大学）

議  長：浮塚利夫（委員長）

記  録：鴨下彰子（研究部担当理事校）

配布資料：①2007年度第２回研修会

1) 参加者数集計結果

2) 収支報告（案）

3) アンケート集計結果

②2007年度研修会会計報告

議 事

1．2007年度第２回研修会をふりかえって

事務局より、資料に基づき、第２回研修会の参加者数集計結果、収支報告（案）、

アンケート集計結果について報告があり、了承された。

2．2008年度予算について

   事務局より、2007年度研修会会計について報告があり、了承された。

委員長より、2008年度の予算について、研修委員会予算を20,000円増額し120,000

円で要求すること、研修会収入を80名1回開催、参加費3,000円で240,000円とし

て計上することが提案され、承認された。

3．その他

・次回の委員会開催について

2007年度第８回研修委員会

日時：2008年3月19日（水）15：00～17：00 場所：明治大学

以 上